Edição 5.137 | Ano 3
17 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XO6CUXKW-ZSCQLTEP-S00B2NNP-IPG9TP8T
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº PE012/2021 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA: SX
TECNOLOGIA E SERVIÇOS  CORPORATIVOS EIRELI, CNPJ Nº nº14.278.276/0001-40. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTINUADO
DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS PARA AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E
INTERNACIONAIS, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO, MARCAÇÃO,
REMARCAÇÃO E CANCELAMENTO, COM PROPOSTAS DE MENOR “REMUNERAÇÃO DO AGENTE
VIAGEM – RAV”, POR MEIO DE ATENDIMENTO REMOTO (E-MAIL E TELEFONE) DESTINADA AS
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA. R$ 479.972,10
(QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E DEZ
CENTAVOS);  VIGÊNCIA: 15/09/2021 A 15/09/2022- JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO
MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA.

Edição 5.137 | Ano 3
17 de setembro de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: XO6CUXKW-ZSCQLTEP-S00B2NNP-IPG9TP8T
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2021-09-17T12:02:22-0300